
PRESUPUESTOS 2022 AFQCV

 -flyers, merchandising

GASTOS

MATERIAL OFICINA 10.500€

 -
Cartelería/comunicacción

 -Correos, mensajería...

3.500€
2.000€

ENTIDADES
COLABORADORAS 1. 000€

 (FEFQ, FEDER, COCEMFE)

MANTENIMIENTO
ASOCIACIÓN 21.500€

Tfno, Internet, Luz...

Formación Trabajador@s y
junta directiva

Alquiler Sede

 Gestoría

Seguros (RC, Sede..)

Otros: gastos bancarios, ...

8.000€

3.500€

5.400€

600€

2.000€

2.000€

RECURSOS
HUMANOS

Atención Social

Auxiliar servicios 

Rehabilitación
Respiratoria

Atención psicológica

ACTIVATE:
Preparadores Físico 

33.000€

24.500€

32.500€

10.000€

8.000€

120.000€

153.000

5.000€

Exacerbaciones 12.000€



PRESUPUESTOS 2022 AFQCV

INGRESOS

INGRESOS PROPIOS 93.500€

33.000€

15.000€

10.000€

SUBV. PÚBLICAS 50. 000€

9.000€

2.000€

12.500€

2.000€

FINANCIACIÓN
PRIVADA

-Fairmont, Vital Aire...

Ingresos
extraordinarios

Donativos Empresas 6.500€

6.500€

13.000€

153.000

 Cuotas soci@s

 Lotería

 Actividades Solidarias
 (Exploclick, 10K Foios, Otras...)

 Remanente otros años 35.500€

Consellería de Sanidad

Diputación de Valencia

Otras: Participación
Social...

Consellería Educación 

Consellería de Igualdad 21.000€

- Fondos Propios AFQCV

- Subvenciones contabilizadas
en 2021 a ejecutar en 2022

 13.000€

 22.500€
(Ayto Valencia+ IRPF)

(donaciones privadas
particulares)


